
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

POZVÁNKA  

BEZPEČNOSTNÍ PORADCE 
PRO ADR 

 CHARAKTERISTIKA KURZU   
Školení je určeno k získání Osvědčení o od-
borné způsobilosti bezpečnostního poradce 
pro přepravu nebezpečných věcí silniční 
dopravou. Povinnost jmenovat bezpečnost-
ního poradce ukládá zákon č. 111/1994 Sb. a 
Dohoda ADR každému podniku, zabýva-
jícímu se nejen dopravou ADR, ale i příjmem 
nebo odesíláním nebezpečných věcí. K získá-
ní osvědčení musí uchazeč absolvovat školení 
a složit zkoušku. 
Osvědčení je platné pět let.  
ČESMAD BOHEMIA provádí školení pro 
všechny specializace. Účastníci si mohou po 
dohodě zakoupit platné znění Dohody ADR. 
 

POZOR! Podmínkou pro připuštění ke zkouš-
ce (organizuje CDV Brno) je úplné střední 
vzdělání (maturita), čistý výpis z trestního 
rejstříku a osvědčení o absolvování tohoto 
školení. 

 OSNOVA  
� obecný úvod - základní informace 
� ADR - Příloha A, Příloha B 
� legislativa ES pro přepravu nebezpečných 

věcí 
� zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 

prováděcí vyhláška 478/2000 Sb. 
� metody a postupy při výkonu funkce 

bezpečnostního poradce 
� zpracování vzorových případových studií  
� vzorové otázky-otevřený konec, otázky  

s volbou ze tří odpovědí 

on-line rezervace: WWW.SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ  

 ROZSAH  
šest dní  
(rozděleno do dvou 
částí po třech dnech) 

 LEKTOR  
Ing. Jaromír Kahuda 
Ing. Pavel Petrunčík 
Ing. Vladimír Lison 

 TERMÍN 
21. - 23.4. + 5. - 7.5.2015 Beroun 
15. - 17.9. + 22. - 24.9.2015 Brno 
24. - 26.11. + 8. - 10.12.2015 Beroun 

Sdružení automobilových dopravc ů ČESMAD BOHEMIA  
 

 Praha  - tel.: 241 040 127 – skoleni.praha@cesmad.com   Brno  - tel.: 549 274 350 – skoleni.brno@cesmad.com 
 Ostrava  - tel.: 596 618 930 – skoleni.ostrava@cesmad.com  

 Hradec Králové  - tel.: 495 537 221 – skoleni.hradec@cesmad.com   Ústí nad Labem  - tel.: 475 209 102 – skoleni.usti@cesmad.com 
 České Bud ějovice  - tel.: 387 425 949 – skoleni.budejovice@cesmad.com   Plzeň - tel.: 377 388 489 – skoleni.plzen@cesmad.com 

 

www.skoleni.prodopravce.cz  

 CENA základní kurz 2x3 dny 
 

13 000 Kč 
 

12 000 Kč  
 

pro člena Sdružení ČB 

Cena je bez DPH, zahrnuje výuku, učební materiály a občerstvení. V místě konání lze zajistit ubytování, úhrada probíhá samostatně, domluveny jsou speciální ceny. 



 PODPIS A RAZÍTKO:      

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na odborné školení  
 

 NÁZEV ŠKOLENÍ:       BEZPEČNOSTNÍ PORADCE PRO ADR 

 
 TERMÍN:       

 
 

Název firmy:  
 

Adresa:       
 

PSČ:       Členské číslo ČESMAD:       
 

IČO:       Tel.:       
 

DIČ:       Fax:       

  E-mail:       

Bankovní spojení:       Kód banky:       

 
 
 ÚČASTNÍCI ŠKOLENÍ:      

Jméno:       Ubytování:    Datum narození: 
 

1.        1. 
 

2.        2. 
 

3.        3. 
 

4.        4. 
 

5.        5. 

    

 FORMA ÚHRADY:           bankovním převodem 

(zaškrtněte)              po přijetí závazné přihlášky vám zašleme fakturu 
     

  v hotovosti 
               na regionálním pracovišti, nebo v místě konání při prezenci
      

 INFORMACE:       

tel. 241 040 108  e-mail: skoleni@cesmad.com  nebo na příslušném regionálním pracovišti 

 

on-line rezervace: WWW.SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ 
 
Po obdržení závazné přihlášky vám potvrdíme její 
přijetí s uvedením konečné ceny s DPH.  
 
Vložné můžete uhradit na kterémkoliv regionálním 
pracovišti ČESMAD BOHEMIA, nebo při prezenci 
přímo v místě konání semináře, event. bankovním 
převodem na základě zálohové faktury. 
 
Storno poplatky 
do 10 dnů: 0 % ceny, 
do 5 dnů: 50% ceny, 
méně než 5 dnů: 100 % ceny. ………………………………………………………

… 


